
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 61138-2013 z dnia 2013-02-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nadarzyn 

1) Przedmiotem zamówienia jest Remont i modernizacja parku - Skwer przy ul. Lipowej w Nadarzynie 

zgodnie z dokumentacją projektową, specyfikacji mi technicznymi wykonania i odbioru robót oraz 

przedmiarem robót. Całkowita powierzchnia... 

Termin składania ofert: 2013-03-04  

 

Nadarzyn: REMONT I MODERNIZACJA PARKU - SKWER PRZY 

UL. LIPOWEJ W NADARZYNIE 

Numer ogłoszenia: 170036 - 2013; data zamieszczenia: 29.04.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 61138 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Nadarzyn, ul. Mszczonowska 24, 05-830 Nadarzyn, woj. 

mazowieckie, tel. 22 7298185, faks 22 7298175. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: REMONT I MODERNIZACJA PARKU - 

SKWER PRZY UL. LIPOWEJ W NADARZYNIE. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1) Przedmiotem zamówienia jest Remont i 

modernizacja parku - Skwer przy ul. Lipowej w Nadarzynie zgodnie z dokumentacją projektową, 

specyfikacji mi technicznymi wykonania i odbioru robót oraz przedmiarem robót. Całkowita 

powierzchnia objęta zadaniem: 10 012,2m2 w tym: - nawierzchnie: 2731,2m2 - tereny 

zielone:7275,0m2 Przedmiot zamówienia należy wykonać z podziałem na następujące etapy: Etap I 

Część sportowa : - boisko do koszykówki i plac do ćwiczeń - pow. 780m2; - wykonanie nawierzchni 

wzmocnionej w otoczeniu stołów do tenisa stołowego; - oświetlenie boiska - cztery maszty wys. 9 m 

wraz z oprawami i liniami zasilającymi; - wyposażenie sportowe; wraz z robotami towarzyszącymi 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=61138&rok=2013-02-14


zgodnie z załączonym przedmiarem robót, Etap II Część rekreacyjna - ścieżki - nawierzchnie 

utwardzone; - plac zabaw dla dzieci młodszych i starszych: 130,8m2, - mała architektura, w tym 

wyposażenie sportowe i wypoczynkowe, - pole piaskowe: 110,0m2, - ukształtowanie terenu i 

opracowanie kompozycji zieleni, - instalacja przyłącza wody letniej do podlewania - instalacja 

elektryczna pozostała -oświetlenie i monitoring wraz z robotami towarzyszącymi zgodnie z 

załączonym przedmiarem robót, 2) wykonanie zagospodarowania terenu - zgodnie z dokumentacja 

projektową, 3) obsługa geodezyjna, wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej i dokumentacji 

powykonawczej w 2 egz. 4) zapewnienie nadzorów specjalistycznych zgodnie z opinią ZUD, 5) 

zapewnienie terenu pod zaplecze budowy, czasowe składowanie ziemi i ponoszenie opłat z tym 

związanych, 6) zapewnienie zaopatrzenia w wodę i energię elektryczną do terenu budowy we 

własnym zakresie Wykonawcy. 7) wszystkie inne roboty określone w dokumentacji budowlanej, 

przedmiarach robót, normach branżowych, 8) przygotowanie niezbędnej dokumentacji 

powykonawczej oraz uzyskanie przyjęcia przez PINB zgłoszenia zakończenia robót w imieniu 

Zamawiającego, 9) ubezpieczenie terenu budowy. 2. Na wykonane roboty udzielą co najmniej 36-

miesięcznej gwarancji i rękojmi za wady. 3. Jeżeli w dokumentacji projektowej lub specyfikacjach 

technicznych wykonania i odbioru robót pojawią się ewentualne wskazania znaków towarowych, 

patentów lub pochodzenia, to określają one minimalny standard jakości materiałów lub urządzeń 

przyjętych do wyceny. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawcę 

materiałów i urządzeń równoważnych o parametrach nie gorszych od wymaganych. Oferowane 

materiały i urządzenia muszą być równoważne jakościowo tym podanym w dokumentacji 

projektowej i STWiOR. Ciężar udowodnienia równoważności zaoferowanego przedmiotu spoczywa 

na Wykonawcy (art.30 ust.5 ustawy Prawo zamówień publicznych). Jeżeli Wykonawca zaoferuje 

materiały i urządzenia równoważne, zobowiązany jest dostarczyć wraz z ofertą atesty, certyfikaty 

lub inne dokumenty, zgodnie z § 5 ust. 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 

2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy, oraz 

form w jakich te dokumenty mogą być składane, potwierdzające że oferowane materiały i 

urządzenia równoważne spełniają wymagania SIWZ i posiadają parametry nie gorsze od 

wymaganych. W przypadku wątpliwości dotyczących równoważności oferowanych produktów 

Zamawiający wezwie Wykonawcę do złożenia we wskazanym terminie wyjaśnień dotyczących 

treści oferty. 4. Szczegółowy zakres robót zawarty jest w załączonych do niniejszej SIWZ: 1) Projekt 

budowlany - Remont i Modernizacja Parku Skwer przy ul. Lipowej w Nadarzynie, 2) Projekt 

wykonawczy - Architektura i Zieleń, 3) Projekt wykonawczy - Instalacja wody letniej z przyłączem 

wodociągowym, 4) Projekt wykonawczy - Instalacje elektryczne, 5) Specyfikacja techniczna 

wykonania i odbioru robót - roboty budowlane, 6) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru 

robót - projekt zieleni, 7) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót - instalacje elektryczne, 



8) przedmiary robót część I sportowa, 9) przedmiary robót część II rekreacyjna 10) wzorze umowy. 

5. Planowane dofinansowane na realizacje zadania z Programu Rozwoju Bazy Sportowej 

Województwa Mazowieckiego na rok 2013 (finansowany ze środków Funduszy Rozwoju Kultury 

Fizycznej).. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 43.32.50.00-7, 45.11.10.00-8, 45.11.20.00-5, 

45.11.27.00-2, 45.22.00.00-5, 45.22.30.00-6, 45.23.11.00-6, 45.23.24.52-5, 45.23.32.50-6, 

45.23.33.30-1, 45.23.62.10-5, 77.32.00.00-9, 29.83.50.00-1, 45.42.11.48-3, 77.21.14.00-6, 

77.21.16.00-8, 77.31.00.00-6, 45.31.00.00-3, 45.31.20.00-7, 45.23.13.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Planowane dofinansowane na realizacje zadania z Programu Rozwoju Bazy 

Sportowej Województwa Mazowieckiego na rok 2013 (finansowany ze środków Funduszy 

Rozwoju Kultury Fizycznej). 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.04.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 12. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 9. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 FIRMA RUTKOWSKI Tadeusz Rutkowski, ul. Rzewuskiego 50, 05-800 Pruszków, kraj/woj. 

mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2483892,05 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1350255,45 

 Oferta z najniższą ceną: 1350255,45 / Oferta z najwyższą ceną: 2198275,41 

 Waluta: PLN. 

 

 


